щоквартальну матеріальну допомогу для оплати за житлово-комунальні 

послуги члену сім’ї загиблого учасника антитерористичної операції, 

військовослужбовця, який брав безпосередню участь у бойових діях з початку 

збройної агресії російської федерації починаючи з I кварталу 2025 року, у 

розмірі 2 500,00 (дві тисячі п’ятсот гривень 00 коп.) гривень: 

***.  

2. Виплатити з бюджету Пирятинської міської територіальної громади 

щоквартальну матеріальну допомогу для оплати за житлово-комунальні 

послуги члену сім’ї загиблого учасника антитерористичної операції, 

військовослужбовця, який брав безпосередню участь у бойових діях з початку 

збройної агресії російської федерації за ІІІ квартал 2025 року, у розмірі 1114,00 

(одна тисяча сто чотирнадцять гривень 00 копійок) гривень *** 

3. Виплатити з бюджету Пирятинської міської територіальної громади 

щоквартальну матеріальну допомогу для оплати за житлово-комунальні 

послуги члену сім’ї загиблого учасника антитерористичної операції, 

військовослужбовця, який брав безпосередню участь у бойових діях з початку 

збройної агресії російської федерації за IV квартал 2025 року, у розмірі 2419,00 

(дві тисячі чотириста дев’ятнадцять гривень 00 коп.) гривень *** 

4. Виплатити з бюджету Пирятинської міської територіальної громади 

щоквартальну матеріальну допомогу для оплати за житлово-комунальні 

послуги члену сім’ї загиблого учасника антитерористичної операції, 

військовослужбовця, який брав безпосередню участь у бойових діях з початку 

збройної агресії російської федерації починаючи з IV кварталу 2025 року, у 

розмірі 2 500,00 (дві тисячі п’ятсот гривень 00 коп.) гривень: 

***. 

5. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконкому міської ради 

(Ковшова Л.Б.) забезпечити перерахування коштів на особові рахунки 

заявників. 

6. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника